terça-feira, 8 de outubro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

)o@
:iti;lisi.,:'';:â:

PREFEIÍURA DE

BUERAREMA

DECRETO N'633/2024, DE 08 DE OUTUBRO DE2024.

"Exonera pessoa, admitido
em cargo de Comissão."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuiçôes legais, RESOLVE:

Aú. 10 - Exonerar o Sr, lsaac José dos Santos Neto, portador do CPF no

954.47 5.205-68, para o cargo de Secretário de Planejamento, símbolo F1-4.

Art.2o, Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE,PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 08 de
outubro de2024.

Vinicius lbÍa
Prefeito

oRcl,LHooEsERDÂQut oRorrtüoDEvlvEn^QUl

Oliveira

Au froes Colmon, 591, Ceíüo CEP:45.61§{X}0
Buerarcmo,M . CNP t : 8.72í,188 / 00íll1ü,

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C654E45BE713FAE8443D8057B4FE42D

		2024-10-08T16:49:40-0300